
贵阳银行关于调整财富客户办理相关业务

收费标准的公告

尊敬的客户：

因业务发展需要，我行对财富客户办理相关业务收费标

准进行调整，调整项目即日起公告三个月，于 2021 年 03 月

01 日正式执行，调整后收费标准如下：

服务名称
适用

客户
服务收费标准 项目功能 收费依据

优惠政策

及摘要

贵

州

地

区

甲秀卡跨

行 ATM取

款手续费

（境内）

个人

同城：贵阳市按 4元/
笔收取；

省内异地分支行在本

地每月前 3笔免费，第

4笔开始，按 4元/笔收

费；

异地：按 2元/笔+取款

金额的 1%，最低 3元，

最高 40 元收取

通过银联网

络为甲秀卡

持卡人提供

ATM跨行取

款服务

按中国银联

《业务规则》

标准收费

财富客户

免收

甲秀卡跨

行 ATM取

款手续费

（境外）

个人 取现：15元/笔
查询：4元/笔

甲秀卡银

联跨行转

账手续费

（境内）

个人

同城：0-1 万（含）：每

笔 3 元；1-5万（含）：

每笔5元；5-10万（含）：

每笔 8元；10 万以上：

每笔 10 元；

异地：按交易金额的

1%收取，最低 5元，最

高 50 元

通过银联网

络为甲秀卡

持卡人提供

ATM跨行转

账服务

甲秀卡跨

行 ATM取

款手续费

（境内）

个人

每月前 3笔取款免费，

第 4笔开始每笔 2元 通过银联网

络为甲秀卡

持卡人提供

ATM跨行取

款服务

甲秀卡跨

行 ATM取

款手续费

个人 取现：12元/笔
查询：2元/月



四

川

地

区

（境外）

甲秀卡银

联跨行转

账手续费

（境内）

个人

同城：0-1 万（含）：每

笔 3 元；

1-5万（含）：每笔 5 元；

5-10 万（含）：每笔 8
元；

10万以上：每笔 10元；

异地：按交易金额的

1%收取，最低 5元，最

高 50 元

通过银联网

络为甲秀卡

持卡人提供

ATM跨行转

账服务

存款证明 个人 20元/张
提供客户存

款证明

《贵阳银行存款

证明管理办法》

财富客户

免收

金融社保 IC
补卡、换卡 个人 20元/张

初次办卡免

费，补换卡

收取工本费

根据贵州省人力

资源社会保障信

息中心工作联系

单，确定具体金

融功能社会保障

卡补换卡收费标

准

除初次办

卡 免 费

外，金级

客户按收

费标准 5
折执行；

白金级客

户按收费

标准 3 折

执行；私

人银行、

钻石级客

户免收。

信用卡年费 个人

银联普卡：主卡：50
元/张，附属卡：25 元/

张；

银联金卡：主卡：100
元/张，附属卡：50 元/

张；

银联白金卡：主卡：500
元/张，附属卡：300

元/张；

银联钻石卡：主卡：

2000 元/张，附属卡免

收费。

为客户提供

透支消费、

透支取现查

询、对账等

多种增值金

融服务

《贵阳银行

信用卡章程》

私人银行

级客户

免收

保管箱租金 个人

A箱，租金 160 元/年，

20 元/月，10元/日；

B箱，租金 240 元/年，

30 元/月，15元/日；

C箱，租金 320 元/年，

40 元/月，20元/日；

为客户提供

保管箱保管

《贵阳银行保管

箱业务管理规

金级客户

按收费标

准 9折执

行；白金

级客户按

收费标准

7折执



D 箱，租金 400 元/年，

50 元/月，25元/日；

E箱，租金 560 元/年，

70 元/月，30元/日。

物品 定》 行；钻石

级客户按

收费标准

5折执

行；私人

银行级客

户免收。

短信即时通 个人 2元/月
为客户提供

借记卡短信

即时通服务

《贵阳银行

手机银行业务

管理规定》

财富客户

免收

注：财富客户指我行 AUM值月日均大于等于 20 万的个人客户。

特此公告！

贵阳银行股份有限公司

2020 年 12 月 01 日


